

Deloitte
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33963556
Vestervangsvej 6
8800 Viborg

Telefon 89 25 25 25
Telefax 89 25 25 50
www.deloitte.dk

Kjellerup Væveri A/S

Søndergade 137
8620 Kjellerup
CVR-nr. 28721420

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.05.2017

Dirigent

Navn: Poul Kristensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kjellerup Væveri A/S
Søndergade 137
8620 Kjellerup

CVR-nr.: 28721420
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Telefon: 86 88 12 86
Telefax: 86 88 36 46

Bestyrelse

Jonna Sejling Kristensen, formand
Poul Ivan Kristensen
Anders Sejling Kristensen
Katrine Sejling Kristensen

Direktion

Poul Ivan Kristensen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestervangsvej 6
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens aktivitet består i at drive væveri samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud på 694 t.kr. anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.413.766	2.493.841
Personaleomkostninger	1	(1.609.145)	(1.504.704)
Af- og nedskrivninger		<u>(215.503)</u>	<u>(706.939)</u>
Driftsresultat		589.118	282.198
Andre finansielle indtægter		328.743	287.912
Andre finansielle omkostninger		<u>(7.300)</u>	<u>(9.715)</u>
Resultat før skat		910.561	560.395
Skat af årets resultat	2	<u>(216.211)</u>	<u>(187.215)</u>
Årets resultat		<u>694.350</u>	<u>373.180</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	50.000
Overført resultat		<u>694.350</u>	<u>323.180</u>
		<u>694.350</u>	<u>373.180</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		3.841.657	3.913.073
Produktionsanlæg og maskiner		581.058	212.413
Materielle anlægsaktiver	3	4.422.715	4.125.486
Anlægsaktiver		4.422.715	4.125.486
Råvarer og hjælpematerialer		659.357	666.321
Forudbetalinger for varer		0	225.599
Varebeholdninger		659.357	891.920
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		449.742	672.277
Andre tilgodehavender		895	500
Tilgodehavende selskabsskat		76.152	0
Periodeafgrænsningsposter		0	29.169
Tilgodehavender		526.789	701.946
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.808.216	5.353.265
Værdipapirer og kapitalandele		6.808.216	5.353.265
Likvide beholdninger		663.458	1.566.861
Omsætningsaktiver		8.657.820	8.513.992
Aktiver		13.080.535	12.639.478

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	4	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		11.239.273	10.544.923
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>50.000</u>
Egenkapital		<u>11.739.273</u>	<u>11.094.923</u>
Udskudt skat		<u>476.601</u>	<u>461.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>476.601</u>	<u>461.000</u>
Deposita		6.000	6.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		85.501	260.273
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		376.805	308.175
Skyldig selskabsskat		0	87.542
Anden gæld		<u>396.355</u>	<u>421.565</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>864.661</u>	<u>1.083.555</u>
Gældsforpligtelser		<u>864.661</u>	<u>1.083.555</u>
Passiver		<u>13.080.535</u>	<u>12.639.478</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	10.544.923	50.000	11.094.923
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(50.000)	(50.000)
Årets resultat	0	694.350	0	694.350
Egenkapital ultimo	500.000	11.239.273	0	11.739.273

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.531.066	1.431.326
Pensioner	32.585	28.686
Andre omkostninger til social sikring	45.494	44.692
	1.609.145	1.504.704
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	200.630	272.667
Ændring af udskudt skat	15.601	(85.452)
Regulering vedrørende tidligere år	(20)	0
	216.211	187.215
	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner
	kr.	kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	4.311.750	1.338.251
Tilgange	0	512.732
Kostpris ultimo	4.311.750	1.850.983
Af- og nedskrivninger primo	(398.677)	(1.125.838)
Årets afskrivninger	(71.416)	(144.087)
Af- og nedskrivninger ultimo	(470.093)	(1.269.925)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.841.657	581.058
	Pålydende værdi	Nominel værdi
	kr.	kr.
4. Virksomhedskapital		
Ordinære aktier	1	500.000
	1	500.000

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger.
